
PARADA REFERENCIA HORARIO HORARIO

1 CAM. A UÑA DE GATO (CAMPO DE BEISBOL) 05:32 17:32

2 CAM. A UÑA DE GATO (SEC #32) 05:33 17:33

3 CAM. A UÑA DE GATO (SUPER MAMULIQUE) 05:36 17:36

4 MAMULIQUE (PLAZA DE MAMULIQUE) 05:39 17:39

5 F. A. CARDENAS Y ESCOBEDO (PLAZA VILLAREALES) 05:52 17:52

6 CARR. A COLOMBIA (FABRICA DE PLASTICO) 05:55 17:55

7 CARR. A COLOMBIA (JR BUSES) 05:57 17:57

8 CARR. A COLOMBIA (GRANJA EXPERIMENTAL) 05:58 17:58

9 CARR. A COLOMBIA Y ENT. A SAN JAVIER (BULMATIC) 06:00 18:00

10 PASEO SAN PEDRO Y AMARANTO (OXXO AMARANTO) 06:08 18:08

11 ARISTA Y QUADRO (PARABUS QUADRO) 06:10 18:10

12 EMILIO CARRANZA Y ALLENDE (QUINTAS) 06:11 18:11

13 PINO SUARES Y MORELOS (COLEGIO) 06:13 18:13

14 PINO SUARES Y ALDAMA (ESQUINA) 06:14 18:14

15 PINO SUARES Y ABASOLO (TIENDA) 06:15 18:15

16 PINO SUARES Y GREGORIO MORALES (ESQUINA) 06:16 18:16

17 GREGORIO MORALES Y LOS ELIZONDO (OXXO) 06:18 18:18

18 CARR. A COLOMBIA Y GREGORIO MORALES (MODELORAMA) 06:20 18:20

19 CARR. A COLOMBIA Y CAMNO A MAMULIQUE (ESQUINA) 06:22 18:22

20 PLANTA - CONMET 06:45 18:45

23

4

6

PROL. MADERO

PINO SUAREZ 

7

A
. 

B
. 

G
A

R
Z

A
  
  
P

A
S

E
O

 S
A

N
 P

E
D

R
O

8

C
A

R
R

. 
A

 C
O

L
O

M
B

IA

E
S

C
O

B
E

D
O

9
10

11

13 14

12

15 16
17

RUTA  MAMULIQUE
MODIFICADO ENERO 2024 

FAVOR DE ESTAR 10 MINUTOS ANTES DE LA HORA MARCADA EN ESTE CROQUS

1

18
19

20

CAM. UÑA DE GATO

C
A

M
. 

U
Ñ

A
 D

E
 G

A
T

O

F. A. CARDENAS

ZAPATA
J
U

A
R

E
Z

ARISTA

E. CARRANZA

E
S

C
O

B
E

D
O

C
A

R
R

. 
A

 C
O

L
O

M
B

IA


	Diapositiva 17

